
Id: LUBIN­QYMPH­SYQKJ­YNJLI­JCEVE. Podpisany

ZARZĄDZENIE NR KB.0050.44.2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 2 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku. 

Działając  na  podstawie  art.  26  ust.  1,  w związku  z art.  30  ust.  2,  pkt  4 i  art.  33  ustawy  z dnia  8 marca  1990r. 
o samorządzie  gminnym  /Dz.U.  z 2001r.  nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm./  i art.  257  ust.  3 ustawy  o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 33 900 zł 

 
Dział  Rozdz.  §  Tytuł  Zwiększenie  Zmniejszenie 
852  POMOC SPOŁECZNA  33 900 

85213  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA 
OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 
INTERGACJI SPOŁECZNEJ 

2 250 

2010  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
USTAWAMI 

2 250 

85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  21 750 
2030  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
21 750 

85278  USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH  9 900 
2010  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
USTAWAMI 

9 900 

Razem :  33 900 

§ 2. 

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 33 900 zł 

 
Dział  Rozdz.  §  Tytuł  Zwiększenie  Zmniejszenie 
852  POMOC SPOŁECZNA  33 900 

85213  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA 
OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 
INTERGACJI SPOŁECZNEJ 

2 250 

4130  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE  2 250 
85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  21 750 

4010  WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW  21 750 
85278  USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH  9 900 

3110  ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE  9 900 
Razem :  33 900 

§ 3. 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 81 410 zł 

 



Id: LUBIN­QYMPH­SYQKJ­YNJLI­JCEVE. Podpisany

Dział  Rozdz.  §  Tytuł  Zwiększenie  Zmniejszenie 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  60 000  60 000 

60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE  60 000  60 000 
4270  ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH zgodnie z załącznikiem nr 1  60 000  60 000 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  1 410  1 410 
70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  1 410 

4430  RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI  1 410 
70095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  1 410 

4600  KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

1 410 

852  POMOC SPOŁECZNA  20 000  20 000 
85214  ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 
10 000 

3110  ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE  10 000 
85215  DODATKI MIESZKANIOWE  10 000 

3110  ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE  10 000 
85228  USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE 
20 000 

4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  20 000 
Razem :  81 410  81 410 

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno 
­ www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego podjęcia. 



Id: LUBIN­QYMPH­SYQKJ­YNJLI­JCEVE. Podpisany

Uzasadnienie

Na  podstawie  decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr  294/2011  z dnia  15.11.2011  r.  o zwiększeniu  dotacji 
w dziale  852  rozdziale  85212  §  2010  zwiększa  się  dochody  i wydatki  o kwotę  2 250  zł.  Środki  zostaną 
przeznaczone  na  składki  na  ubezpieczenia  zdrowotne  opłacane  za  osoby  pobierające  niektóre  świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

W  związku  z decyzją  Wojewody  Mazowieckiego  nr  243/2011  z dnia  31.10.2011  o zwiększeniu  dotacji 
w dziale  852  rozdziale  85219  §  2030  zwiększa  się  dochody  i wydatki  o kwotę  21  750  zł.  Środki  zostaną 
przeznaczone na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego 
w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2011. 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 273/2011 z dnia 15 listopada 2011 o zwiększeniu dotacji 
w dziale 852 rozdziale 85278 § 2010 zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 9 900 zł. Zmiana planu następuje 
w związku  z niedoborem  środków  finansowych  przeznaczonych  na  wypłatę  zasiłków  celowych  dla  osób 
i rodzin poszkodowanych w wyniku powodzi, która wystąpiła w maju i czerwcu 2011 roku. 

Na  wniosek  Wydziału  Infrastruktury  i Transportu  Publicznego  przesuwa  się  wydatki  w kwocie  60  000 
z utwardzenia  dróg  gruntowych  poprzez  wykonanie  korytowania  i podbudowy  z tłucznia  na  terenie  miasta 
i gminy  na  remont  ul.  Wilanowskiej  w Józefosławiu.  Szczegółowe  uzasadnienie  zmian  znajduje  się  pod 
załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

Na  wniosek  Wydziału  Polityki  Mieszkaniowej  przesuwa  się  wydatki  w kwocie  1 410  zł  z różnych  opłat 
i składek na kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych. 

Na wniosek Miejsko­Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w związku z przeprowadzoną analizą budżetu 
i poniesionych  wydatków  przesuwa  się  wydatki  w kwocie  20  000  zł.  Zmiana  niezbędna  jest  do  zachowania 
płynności finansowej zgodnej z klasyfikacją budżetową. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

mgr inż. Agnieszka Kowalska

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

inż. Zdzisław Lis

Załącznik do Zarządzenia Nr KB.0050.44.2011

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno

z dnia 2 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Wykaz zmian w spisie wydatków budżetowych w roku 2011 

Zalacznik1.doc

